
Тел.: +381 63 549 357 Ваш сајт о пливању: https://plivanje.info е-Пошта: milomir@gmail.com
ONLINE линк (кратки): plivanje.info/zimsko

Splash Meet Manager, 11.72081 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 20.03.2022 8:41 - Strana 1

ПЛИВАЧКИ САВЕЗ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ
Зимско првенство ПС РС 2022

Бања Лука, 19. - 20.03.2022

Disciplina 205 Muški/M, 200m Leđno/Back Otvoreno/Open
19.03.2022 - 16:51 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:02.04 Tarik Gušić STSA Zrenjanin (SRB) 28.10.2021
Nezvanični BiH - 18 2:02.04 Tarik Gušić STSA Zrenjanin (SRB) 28.10.2021
Nezvanični BiH - 16 2:02.68 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Banja Luka (BiH) 28.03.2015
Nezvanični BiH - 14 2:12.99 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Split (CRO) 03.11.2013
Nezvanični BiH МП-12 2:25.40 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Celje (SLO) 13.11.2011
Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Marko Babić A 22 Borac, BL 2:22.92 403
50m: 31.18 31.18 100m: 1:06.20 35.02 150m: 1:43.78 37.58 200m: 2:22.92 39.14

2. Relja Grahovac P 14 Borac, BL 2:28.88 357
50m: 33.83 33.83 100m: 1:12.35 38.52 150m: 1:51.40 39.05 200m: 2:28.88 37.48

3. David Tuckešić K 16 Borac, BL 2:44.62 264
50m: 37.74 37.74 100m: 1:19.07 41.33 150m: 2:01.54 42.47 200m: 2:44.62 43.08

4. Andrej Kresojević P 14 Aqua Star, BL 2:47.11 252
50m: 39.03 39.03 100m: 1:21.71 42.68 150m: 2:06.35 44.64 200m: 2:47.11 40.76

5. Mateja Kasagić P 14 Borac, BL 2:52.24 230
50m: 40.13 40.13 100m: 1:24.84 44.71 150m: 2:10.15 45.31 200m: 2:52.24 42.09

6. Sergej Vlačo MP 11 Delfin, LA 2:59.47 203
50m: 40.13 40.13 100m: 1:26.35 46.22 150m: 2:13.65 47.30 200m: 2:59.47 45.82

7. Damir Nukić K 16 Borac, BL 3:15.91 156
50m: 43.32 43.32 100m: 1:33.63 50.31 150m: 2:25.26 51.63 200m: 3:15.91 50.65

8. Vladan Lojpur P 14 Leotar, TB 3:36.24 116
50m: 49.14 49.14 100m: 1:44.49 55.35 150m: 2:41.53 57.04 200m: 3:36.24 54.71

9. Simon Grahovac MP 11 Borac, BL 3:40.83 109
50m: 53.54 53.54 100m: 1:51.68 58.14 150m: 2:48.54 56.86 200m: 3:40.83 52.29

10. Nikša Rudić Karać MP 11 Borac, BL 3:44.44 104
50m: 51.86 51.86 100m: 1:50.16 58.30 150m: 2:47.66 57.50 200m: 3:44.44 56.78

DSQ Vito Koprivica MP 10 Leotar, TB
1 - Raniji ili neispravan start

Кадети - 15 и 16 година

1. David Tuckešić K 16 Borac, BL 2:44.62 264
50m: 37.74 37.74 100m: 1:19.07 41.33 150m: 2:01.54 42.47 200m: 2:44.62 43.08

2. Damir Nukić K 16 Borac, BL 3:15.91 156
50m: 43.32 43.32 100m: 1:33.63 50.31 150m: 2:25.26 51.63 200m: 3:15.91 50.65

Пионири - 13 и 14 година

1. Relja Grahovac P 14 Borac, BL 2:28.88 357
50m: 33.83 33.83 100m: 1:12.35 38.52 150m: 1:51.40 39.05 200m: 2:28.88 37.48

2. Andrej Kresojević P 14 Aqua Star, BL 2:47.11 252
50m: 39.03 39.03 100m: 1:21.71 42.68 150m: 2:06.35 44.64 200m: 2:47.11 40.76

3. Mateja Kasagić P 14 Borac, BL 2:52.24 230
50m: 40.13 40.13 100m: 1:24.84 44.71 150m: 2:10.15 45.31 200m: 2:52.24 42.09

4. Vladan Lojpur P 14 Leotar, TB 3:36.24 116
50m: 49.14 49.14 100m: 1:44.49 55.35 150m: 2:41.53 57.04 200m: 3:36.24 54.71
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ПЛИВАЧКИ САВЕЗ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ
Зимско првенство ПС РС 2022

Бања Лука, 19. - 20.03.2022

Disciplina 205, Muški/M, 200m Leđno/Back

Мл. Пионири - до 12 година

1. Sergej Vlačo MP 11 Delfin, LA 2:59.47 203
50m: 40.13 40.13 100m: 1:26.35 46.22 150m: 2:13.65 47.30 200m: 2:59.47 45.82

2. Simon Grahovac MP 11 Borac, BL 3:40.83 109
50m: 53.54 53.54 100m: 1:51.68 58.14 150m: 2:48.54 56.86 200m: 3:40.83 52.29

3. Nikša Rudić Karać MP 11 Borac, BL 3:44.44 104
50m: 51.86 51.86 100m: 1:50.16 58.30 150m: 2:47.66 57.50 200m: 3:44.44 56.78

DSQ Vito Koprivica MP 10 Leotar, TB
1 - Raniji ili neispravan start
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